
Dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo ze dne 27.11.2020

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma/jméno a příjmení:
Sídlo / místo podnikání:
IČ:
DIČ:
Jednající:
Bankovní spojení, vč. čísla účtu:
(dále jen "zhotovitel")

MBQ, s. r. o.
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
24247677
CZ24247677
Filipem Balatkou, Dušanem Mrázem, jednatelé
CSOB, a. s, číslo účtu: 267256697/0300

Se sídlem:
IČO:
jednající:
(dále jen "objednatel")

Život bez bariér, z. ú.
Lomená 533, 509 01 Nová Páka
26652561
Jitkou Fučíkovou, ředitelkou

takto:

Úvodní ustanovení
1 Smluvní strany uzavřely dne 27. 11. 2020 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod č. ..............

kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat zakázku na stavební práce s názvem
"Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter
Paulánů) r. 2020 -výzva II." (dále jen "smlouva").

2. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v přílohách
tohoto dodatku.

Článek l.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce, které nebyly v době
podpisu smlouvy známy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl předvídat, a mají vliv
na cenu díla.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se snižuje
o částku 68 148,99 Kč bez DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy vč. dodatku č. 1, 2, 3 a 4 bez DPH
Cena víceprací bez DPH

Cena méněprací bez DPH
Cena díla po připočtenf ceny změn závazků ze smlouvy a
odečtení ceny méněpracf bez DPH
DPH
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení
ceny méněprací včetně DPH

98 537 435,49 Kč

1 504915,57Kč

1 573 064, 56 Kč

98 469 286,50 Kč

20678550,17Kč

119147836,67Kč

4. Původní hodnota závazku ze Smlouvy a dodatku 6. 1,2, 3 a 4 činila 98 537 435, 49, - Kč bez DPH.
Změny Smlouvy spočívající ve vícepracfch činí částku ve výši 1 504 915, 57 Kč bez DPH. Méněpráce
činí částku ve výši 1 573 064, 56 Kč bez DPH. Hodnota dodatečných stavebních prací činí v6.



dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 celkem 9 669 159, 5 Kč bez DPH, tj. 10, 89% původní hodnoty závazku a tedy
nepřesáhne 15 % původní hodnoty závazku.

5. Objednatel uzavírá tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě, kterým realizuje změny Smlouvy v souladu s
ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"),
když splňuje následující podmínky dané tímto ustanovením:
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky - změny jsou realizovány nadále pouze za
původním účelem díla daným Smlouvou a její hodnota je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce,

která není koncesí.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy

Změnové listy:
ZL30-VZT+ZTI+UT
ZL 31 - Elektro
ZL 32 - Povrchy
ZL 33 - Klempířské, truhlářské a zámečnické práce
ZL 34 - Základové konstrukce

ZL 35 - Akustické panely, požární sklo
ZL 36-Oprava ZL 19

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží
zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn
objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude
v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.

Příloha č. 1 - změnové listy:
ZL30-VZT+ZTI+UT
ZL 31 - Elektro
ZL 32 - Povrchy
ZL 33 - Klempířské, truhlářské a zámečnické práce
ZL 34 - Základové konstrukce

ZL 35 - Akustické panely, požární sklo
ZL 36-Oprava ZL 19

Zhotovitel:

V Semitech dne 29. 11. 2022

Objednatel:

V Nové Páce dne 29. 11.2022
/

Filip B tká, je n el Duěa ráz, jedna
M-íQ s. i-0-
poi, ?(ažní 249/46

. 86 00 Praha 8
!Č:24247677
v.ww. mbquality. cz ?)

Jitka Fučíková, ředíte a

Život bez bariér, z.ú.
Lomená 533, 509 01 Nová_Paka
~IČO; 26652561, DIČ: C226652561

www.zbb.cz -o6-



Změnový list číslo: 31

stavba (název dle SOD);
číslo SOD:
číslo zakázky:

Objednatel:

Zhotovitel:

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)
f.2020 - výzva II
ze dne 27. 11.2020
0136-20

Život bez bariér, z. u.
sídlo: Lomená 533, 509 Ol Nová Páka
IČ: 266 52 561

MBQ, s. r. o.

sídlo:
IČ:

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
24247674

název změnového listu:

Doplnění svítidel, parapetních žlabů, drobné úpravě elektro

popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byli odsouhlaseny následující změny
Jedná se o doplnění svítidel do 2. NP, dále změny svítidel v l. PP a l. NP, doplněí čidla pohybu v l. NP na WC, doplnění propoje

HDMI kabelu v 2. PP, připojení masážní vany v l. PP a dále protipožární úpravu elrktro rozvaděčů.

vliv na cenu díla;

vliv na lhůtu realizace:

vliv na záruky:

vliv na platební podmínky:

vliv na stavební povolení:

při o a:

ANO/NE

ANO

NE

NE

NE

NE

Příloha č. l - Cenová kalkulace

popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
123 537,02 Kč bez DPH

Zpracoval:

technická příprava

Odsouhlasil;

jméno

Ing. PavelSeeman

podpis datum

Slff 17.

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou
součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce;

Projektant

za zhotovitele:

vedoucí projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce:

jméno

Ing. Pavel Šimek

Jitka Fučíková

Ing. Lukáš Poledne

jméno

Viktor Valeš

Filip Balatka/Dušan Mráz

razítko, podpis

^-

^ '
/

razítko, dpis

datum

^a!. -^. <io'Z^

24-^. ~^^t

^-1 -U?.Z

datum

.^-/r. ^^

z^ /./ ^



ZL 31 - Příloha č. l - Cenová kalkulace

Doplnění svítidel, parapetních žlabů, drobné úpravě elektro

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)

Pór.

MBQ s. r. o.

Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ:24247677
Typ Kód Popis

Méněpráce

Méněpráce celkem
Vícepráce

Změna svítidel v předsálí refektáře, náhrada ohýbaného LED pásku
svítidlem mč. 1.22, dodatečná montáž pohybového čidla v l. NP, kpl
připojení masážní vany
Požární úprava dveří rozvaděče kpl
Led pásek pro kruhové zábradlí, změna ohýbaného led pásku na
bodové svítidlo, doplnění porpoje HDMI v 2. PP

kpl

Parapetní kanál černý BR65130 RAL9011(65mmx130mm)
zakázková výroba ve koncovek.vika a tvarových dílů
montáž žlabu v6 vika a tvarovek

bm

bm

Výměra

1,00

1, 00

1, 00

3

3

27 576, 72

58 104, 00

18 903, 24

l 674, 00

226, 80

Cena

27 576,72 K6

58 104,00 Ke

18 903,24 Ke

5 022,00 Ke

680,40 Ke

57 22199x058 S03 - přisazené stropní svitidlo

doplnění do 2. NP - hlavni podesta

KS 4861,20

Celkem

9 722, 40 Kč

120 008,76

VRN
Vt  Územní vlivy

ON 060001000 Územní vlivy
W7 Provozní vlivy

ON 070001000 Provozní vlivy

V09 Ostatní náklady
ON 090001000 Ostatní náklady

VRN Vedlejší roipoitoué náklady
ON 04 Mimostaveništní doprava

ON 07 Zařízení staveniště
ON 08 Přesun kapacit

0,4

0,4

0,4

0,58
0,58
0,58

120008,76

120008,76

120008,76

120008,76
120008,76
120008,76

Vícepráce celkem

3 528,26 Kč
480,04 Kč
480,04 Kč

480,04 Ke
480,04 Kč

480,04 Kč
480,04 Kč

2 088, 15 Kč
696,05 Kč
696,05 Kč
696,05 Kč

123 537, 02 Kč

Cena celkem bez DPH 123 537,02 Kč



MSP Air s. r.o.
z^Kaná dffK 37.4. 1995 do <*du>dmho rejaďfctt KS v ttaiki Kritiros v oAtilu C, ttozH 79SS
Siďo: HraAtť KralOTÍ. Parta Haauie 1993, PSČ 500 02

IC: 63219S6S

Cenová lUtťldka 6. MáROWISSa OtoiM" fS-rwň a reffu!a^fi-

Stavehri u|>avy a |riista>ba dyektu v A OfwteAéfio c. p. t44, f^ová Pate (bývalý ktísta Parfánii? - doplnéni a ůpmy
Nazw lAiďiy; EL
Oblednatet: UBQs.r.o.

Výkaz výmér elektroinstalace silnoproud a slaboproud
Klášter Nová Páka - doplnění a úpravy EL

kód F is materiálu oftlktnrá&ena

V ve sa-ojm"* VZT fodilelfní eSsr fKWisali
f^dtíarel Audtw 2 zaiešen* la-ai
UwSby Mir^a závésre svétfc v oeána barvě ve
žárové , montáže a i. v / vedení - závěsu

2/vm.c. t.22 nabradftnhyi>anýt?D pásek
poíohowssísinjms Aotíknyn svetiem typ./
.SMa-vĚwmbww
SOt DALI SK

V2 M 3000-8W U> 3CDC VR. BK K< ve
s^aotHu montáž na štěkli,

VDoslaWcná montáž CKďa if t. HP

dodateční montaí ckte pohytw na WC t .NP
ve pnpcjeai na stav. VZT )e!bxytím,pnpR;5JL'
vR?i,tiÍEtoní. ve fcabeláíe a cdls
S/ Pnpoffni mscáím vany
pqpojent ti. vany v koupelné v 1.PP, ZBpsjEti
taAetovv vwoi

307S.OO

8838,00

a. oc

S 388.00
O.M

2teo.oo

. 150:<c

agaexc

8388. 00Kč

0. (> Ke

2t80><?

Cena celkem bez DPH 25 534 Ke

Vypraoovaá:
E-mal:

Ttíefon:

Dne:

Stamriav Smreta

.r-Tskaamscair. cí

9M>S1<94
I4. S1.SC22

CN dodavatele

KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

25534 KČ bez DPH
2042,72 Kč bez DPH

27576,72 Kí bez DPH

/fSP/;ir MSP Air s.r.o.
zapsaní dne 27.4.1995 do obcbodnifconjsfiiL-uKSvKraddKmIovévoddihiC,vlolct7>E

Sídlo: Hradec Králové, Pavla Hauuše 299/3, PSČ 500 02

IČ: 63219565

Cenová nabMka B. MaROO/1B3g Obor: Měfani a regulace

Nézev nabMky;
Objednatel:

Stavební ůpfSfy a pnstavba objektu v úl. Opotekéha č- p. 144, Nová Páka {byi.^ý klášter Paulánů) - doplněni a úpravy EL

MB3 s-r.o-

Výkaz výměr elektroinstalace silnoproud a slaboproud
Klášter Novo Páka - doplnění a úpravy EL

kód Po l* materiálu el / k*,m 1 edn. cena celková cena

protipožární úprava ivzvaděĎů (fe pozatfsvku
PBŘ 53 800, 00 53 800 Ki

Cena celkem bez DPH 53 800 K6

Vy fwacoval;
E-mail:

Telefon:
Dne;

Stanislav Smfíka

siwckafimspair-cz

603 851 494
15-11-2022

Ing- Martin Černý
jednatel společností



CN dodavatele

KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

53800 Kč bez DPH

4304 Kč bez DPH
58104 KČ bez DPH

;, MSP Air s.r.o.
upsáni Alt 27.4.1995 do obchodmhoupsáni Ale 27.4. 1995 do obchodmho iqsttflm KS v Hradci Kralovt v oddBu C, vložct 7938

Sídlo: Hradec Králové, Pavla Hanuše 299/3, PSČ 5<M> 02

IČ: 63219565

Cenové nabídka é. MaRO(yi83g

Název nabídky;
Objednatel;

Obor: Měřeni a regulace

Stavební úpravy a pnstavba objektu v úl- Opoiského é- p. 144. Nová Páka (bývalý Master Paulánu) - doplnini a úpravy EL
MBQ s-r-o.

Výkaz výměr elektroinstalace silnoproud a slaboproud
Klášter Nová Páka - doplněni a úpravy EL

kód PO| i* materiálu celková cena

>/ LED pásek pro louhové zíbradli
dodávka LED pásku ve. pnslaienstrf pro rajský
d'1'ůr - venkovní fyoveáer':f, t?afo, konc(n'ky a

i kabel

W doplněni- zrnina wftidel dte požadavku
andittektavtJV

Závěsné svftifilo

1xE27/15WLED03CV Má v6 žár
LED Koupelnové stropnS svftid:o
LED/12W/230V IP44

3/HDMIpmpo] ve S.PP dle poiadavlw AV
technl

kabel HDMI ve montazB
HOMI zásuvka Černá
krabice přístrojová

pomocný materiál, příchytky , trasováíif

6 850,00

2004. 00

958. 80

2 160,00
1 236. 00
233. 00

 

8.00

6 850 KČ

KČ

4008 Ke

959 Kč

Kf
2 160.00 Kť

2 472 K6
586 Kí
468 Kč

Cena celkem bez DPH 17 503 Ke

Vypraccval:
E-mail:

Telefon:
Dne;

Stanislav Smrčka

smrč kafflmsoair. cz

603 851 4S4
27. 10-2022

)ng. Martin Černý
jednatel spofeinosti

CN dodavatele

KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

17503 Kč bez DPH
1400, 24 Kč bez DPH

18903,24 KČ bez DPH



Změnový list číslo: 32

stavba (název dle SOD):
číslo SOD:

číslo zakázky:

Objednatel:

Zhotovitel:

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)
r. 2020 - výzva II

ze dne 27.11.2020

0136-20

Život bez bariér, z. u.
sídlo: Lomená 533, 509 Ol Nová Páka
IČ: 266 52 561

MBQ, s. r. o.

sídlo:
IČ:

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
24247674

název změnového listu:

Povrchové úpravy

popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byli odsouhlaseny následující změny
Jedná se o úpravu dle skutečnosti provádění povrchů, tzn. nášlapných podlahových vrstev (lité podlahy, pískovcové dlažby) a
povrchové úpravy stěn (imitace pohledových betonů, doplnění štěrkové omítky v exteriéru).

vliv na cenu díla:
vliv na lhůtu realizace:

vliv na záruky:
vliv na platební podmínky;
vliv na stavební povolení;

příloha:

ANO/NE
ANO
NE

NE

NE
NE

Pří oha č. l - Cenová kalku ace

popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
-410 671,38 Kč bez DPH

Zpracoval:

technická příprava

Odsouhlasil:

jméno

Ing. Pavel Seeman

podpis datum

^ f4. ^

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou
součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:

TDS/projektový manažer;

oprávněný zástupce:

Projektant

za zhotovitele:

vedoucí projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce

jméno

Ing. Pavel Šimek

Jitka Fučíková

Ing. Lukáš Poledne

jméno

Viktor Valeš

Filip Balatka/Dušan Mráz

razítko, podpis

ll/tl-t-

razítko, p dpi

datum

^ ^4. <1^'2-2_

l^. /fn. ̂ 71/

^. cZ
datum

/. ^^
^ -z



ZL 32 - Příloha i. l - Cenová kalkulace

Povrchové úpravy

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)

MBQs-r. o.
Pobřežní 249/46
18600 Praha 8
IČ:24247677

Typ Kód Popis MJ Výměra

Méněpráce
Stavba 0136 A N - Centrum bez bariér II - Neuznatelné

Etapa 02 - PHstavba a vestavba
Podetapa 777: - Podlahy lité

197 998777203 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m

199 777217610 Soklíky s poílábkem výšky do 100 mm
Stavba 0136 A U - Centrum bez bariér l]

Etapa 01 - Rekonstrukce - Uznatelné
Podetapa 777: - Podlahy lité

135 998777203 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m

137 777217610 Soklíky s pozlábkem výšky do 100 mm
Etapa 02 - PHstavba a vestavba - Neuznatelné

Pod etapa 777;-Podlahy lité

387 998777203 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m

389 777217610 Soklíky s požlábkem výšky do 100 mm
Stavba 0136 B N - Komunitni centrum - Neuznatelné

Etapa 02 - Pňstavba a vestavba

Podetapa 777:-Podlahy lité

197 998777203 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m

198 777215106 Podlahy z epoxidového polymerbetonu ti 10 mm (ref. výrobek
DOMUS AUREA - METROSTONE)

199 777217610 Sokliky s požlábkem výšky do 100 mm
Stavba 0136 B U - Komunitnl centrum - Uznatelné

Etapa 01 - Rekonstrukce

Podetapa 771: - Podlahy z dlaždic
156a 77157411R Montáž podlah kamenných do maltového lože

158 771-3 Dlažba kamenná pískovec ti SOrnrn
159 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

Podetapa 776; - Podlahy povlakové a 775 skládané
160 775413116 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené

Podetapa 777:-Podlahy lité
172 777217610 Soklíky s požlábkem výšky do 100 mm

proč

MJ

proč

MJ

proč
MJ

proč

M2
M

M2
M2

proč

M2

M

-l
-27,3

-1, 0000
-67, 8900

-1.0000
-198, 6000

-1, 0000

-198, 8580
-67,8900

-260, 6900
-279, 9100

-2 889, 2386

-330, 0000

-50, 2000

78, 07
115, 00

24, 57
90, 00

228, 39
115,00

1858,00

895,00
115,00

480,00
1450,00

7, 00

130,00

90,00

-7 885, 42

-78, 07

-7 807,35

-2481, 57

-24,57

-2 457, 00

-23 067, 39

-228,39

-22 839, 00

-187643, 26

-l 858,00

-177977,91

-7807, 35

-551225, 37

-125 131, 20

-405 869,50

-20 224,67

-42900, 00

-42900, 00

-4518, 00
-4 518,00

Méněpráce celkem

Vícepráce

621142001

621151011

621531002

9

943211111

943211211

943211811
772
772991115
783

783827423

784

784661603.

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Potaženi vnějších podhledů sktovláknitým pletivem vtlačeným do ^^
tenkovrstvé hmoty
rampa nad 2. PP spojující novou a starou budovu
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omite ml
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1, 0 mm vnějšich
podhledů
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami
zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v
do 10 m za první a ZKD den použití
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami
zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
Podlahy z kamene

Spárování kamenných dlažeb silikonem
Dokončovací práce - nátěry

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2
nétér soklů u stírek a cihlené dlažby
Dokončovací práce - malby a tapety
Dekorační technika imitace betonu v místnostech výšky do 5,00 m ^^

m2

m3

m3

m3

m2

105, 00

105,00

105,00

364,00

3640

364

140

35,00

281, 00

67, 60

345, 00

44,20

1,66

35, 00

148, 00

180, 00

456,24 627,00

819721, 01

29 505, 00

7 098,00

36 225, 00

16088, 80

6042,40

12 740,00

20 720, 00

6 300,00

286 059,35



Celkem
VRN

VOG

W7

vos

VRN

Uzemní vlivy

Provozní vlivy

Uzemni vlivy
ON 060001000

Provozní vlivy
ON 070001000

Ostatní náklady
ON 090001000 Ostatní náklady
Vedlejší rozpočtové náklady
ON 04 Mlmostaveništní doprava
ON 07 Zařízeni staveniště
ON 08 Přesun kapacit

Cena celkem bez DPH

0,4

0,4

0,4

0,58

0, 58

0, 58

Vícepráce celkem

-398942,47-

-398 942, 47 -

-398 942, 47 -

-398 942. 47 -

-398 942. 47 -

-398 942. 47 -

420 778,55

-11 728,91 Kč
l 595, 77 Kč
l 595, 77 Kč

l 595, 77 Kč
l 595, 77 Kč

l 595, 77 Kč
l 595, 77 Kč

6 941, 60 Kč
2 313, 87 Ke

2313,87Kč
2 313,87 Kč

409 049, 64 Kč

-410 671, 38 Kč



Změnový list číslo: 33

stavba (název dle SOD):
číslo SOD:

číslo zakázky:

Objednatel:

Zhotovitel:

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývaly kláiter Paulánů)
r.2020 - výzva II

ze dne 27. 11. 2020
0136-20

Život bez bariér, z. u.
sídlo: Lomená 533, 509 Ol Nová Páka
IČ: 266 52 561

MBQ, s. r. o.

sídlo:

IČ:
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
24247674

název změnového listu:

Klempířské, truhlářské a zámečnické práce

popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byli odsouhlaseny následující změny
Jedná se o odpočet nerealizovaných klempířských, truhlářských a zámečnických prvků.

vliv na cenu díla:

vliv na lhůtu realizace:

vliv na záruky;

vliv na platební podmínky:
vliv na stavební povolení:

příloha:

ANO/NE

ANO
NE

NE
NE

NE

Prílo a č. l - Cenová kalkulace

popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
-432 141, 71 Kč bez DPH

Zpracoval:

technická příprava

Odsouhlasil:

jméno

l ng. Pa vel Seeman

podpis datum

^ I/Í. ZL

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou
součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

Projektant

za zhotovitele:

vedoucí projektu/stavbyvedouď;

oprávněný zástupce:

jméno

Ing. Pavel Šimek

Jitka Fučíková

Ing. Lukáš Poledne

jméno

Viktor Valeš

Filip Balatka/Dušan Mráz

razítko, podpis

^:'

/

razítko, podpis

datum

2CÍ. 41. r^>^'2-

^ 2.^ .^/. ^ v
^-/" ^^

datum

i^^-mL
a^ //



ZL 33 - Příloha i. l - Cenová kalkulace

Klempířské, truhlářské a zámečnické práce

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)

195

83
84

102
102

375
375
375
375
375
375

406
412

195

66
93

146
148
149
149
149

MBQs. r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ:24247677
Typ Kód Popis

Méněpráce

Stavba 0136 A N - Centrum bez bariér II - Neuznatelné

Etapa 02 - Přístavba a vestavba
Podetapa 767: - Konstrukce zámečnické

z2 Z/401 - vylez - viz tabulky zámečnické
Stavba 0136 A U - Centrum bez bariér II

Etapa Ol - Rekonstrukce - Uznatelné
Podetapa 764; - Konstmkce ktempiřské

kl4 KL/S105 - atika - podrobně viz tabulky klempířské
998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do

24 m
Podetapa 767; - Konstmkce zámečnické

zl9 Z/S119 - roleta - podrobné viz tabulky zámečnické
lil Z/S121 - roleta - podrobně viz tabulky zámečnické

Etapa 02 - Přístavba a vestavba - Neuznatelné
zl4 Z/S214- ocelové dveře- viz tabulka zámečnických prvků
zl5 Z/S215- zábradlí- viz tabulka zámečnickvch Drvků

zl6 Z/S216- zábradlí- viz tabulka zámečnických prvků
zl7 Z/S217- madlo- viz tabulka zámečnických prvků
zl8 Z/S218- vodící tyč- viz tabulka zámečnických prvků
zlí Z/S211- revizní dvířka - viz tabulka zámečnických prvků

Výměra

ks

proč

ks
ks

KS
M

M

M

M

KS

KUS
M2

Podetapa 9: - Ostatní konstrukce a práce, bourání

953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pí do l m2
953- Pororoštový poklop včetně rámu

Etapa 02 - Pňstavba a vestavba

Podetapa 767; - Konstrukce zímečnické

z2 Z/401-vylez-viz tabulky zámečnické ks
Stavba 0136 B U - Komunitní centrum - Uznatelné

Etapa 01 - Rekonstrukce

Podetapa 766:. Konstrukce truhlářské

t9 T/109-příčka-viz tabulky truhlářské KS
766660352 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí výšky do 2, 5 m a

šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu KUS
Podetapa 767; - Konstmkce zámečnické

767640322 Montáždveříocelových vnitřních dvoukřídlových KUS
2l8 Z/118 - repase Iqampy - viz tabulky zámečnické KS
z22 Z/122-vitrína-viz tabulky zámečnické KS
z26 Z/126 - roleta- viz tabulky zámečnické KS
z30 Z/130-mřížka-viz tabulky zámečnické KS

-1, 0000

-32,0000

-2,0000

-3,0000
-3,0000

-1,0000
-24,0000

-7, 5000
-60, 0000
-14, 0000

-1, 0000

-2, 8080
-2, 8080

-1, 0000

-1, 0000

-1, 0000

-4, 0000
-1, 0000
-1, 0000
-3, 0000
-1, 0000

10 500, 00

700, 00

224, 00

1200, 00
1200, 00

17 000, 00
4 500, 00
6 500, 00

700, 00
430, 00

3 500,00

300,00
2 400,00

10 500,00

85 000,00

l 750,00

850,00
14900,00
18 200,00
7 200,00
3 200,00

-10 500,00

-22400,00

-448,00

-3 600,00
-3 600,00

-17 000,00
-108 000, 00
-48 750,00
-42 000,00
-6020,00
-3 500, 00

-842,40
-6 739, 20

-10 500, 00

-85 000, 00

-l 750, 00

-3400, 00
-14 900, 00
-18 200, 00
-21600, 00
-3 200, 00

VRN
V06 Územní vlivy

ON 060001000 Územní vlivy

W7 Provozní vlivy

ON 070001000 Provozní vlivy

V09 Ostatní náklady
ON 090001000 Ostatní náklady

VRN Vedlejší mpofíové náklady
ON 04 Mimostavenlštní doprava

ON 07 Zařízení staveniště

ON 08 Přesun kapacit

0.4

0.4

0.4

0. 58

0. 58

0. 58

-419 799,60 -

-419 799, 60 -

-419 799, 60 -

-419 799, 60 -

-419 799, 60 -

-419 799, 60 -

Méněpráce celkem

-12 342,11 Ki
l 679, 20 KČ
l 679, 20 Kč

1679, 20 Kč
l 679, 20 Kč

1679, 20 Ke
l 679, 20 Kč

7 304, 51 Kč
2 434, 84 Kč

2 434, 84 Kč

2 434, 84 Kč

-444 291,71 Kí

Vfcepráce

Příplatek za lakování rolet do KAL 0607005

Cena celkem bez DPH

kpl

Vfcepráce celkem

1,00 12150, 00

Celkem

12 150,00

12150,00

12150,00 Kč

-432 141. 71 Ke



From: jtmotors@seznam.cz <jtmotors@seznam.cz>
Sent: Wednesday, March 30, 2022 1:18 PM
To: Ing. Pavel Seeman | M BQ <seeman@mbq.eu>
Subject: Rolety klášter Nová Páka - ODSTÍN 060 70 05

Dobrý den,

nabídka lakování dílů rolet cfo požadovaného odstínu 060 70 <?5 (Raldesien)

a) jednorázcwě navýšení ceny : 11250 kč bez DPH
b) dodací doba barvy : 4-6 týdnu

Děkuji

S pozdravem

Karel Kaulich

+420720262484

rr Nkitors s.r.o.

IT.Hstopadu 220)

červený Kostelec

54941

CN dodavatele

KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

11250 Kč bez DPH
900 Kč bez DPH

12150 Kč bez DPH



Změnový list číslo: 34

stavba (název dle SOD):
číslo SOD:

číslo zakázky;

Objednatel;

Zhotovitel:

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)
r.2020 - výzva II
ze dne 27. 11. 2020

0136-20

Život bez bariér, z. u.

sídlo: Lomená 533, 509 Ol Nová Páka
IČ: 266 52 561

MBQ, s. r. o.

sídlo:
IČ:

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
24247674

název změnového listu:

Základové konstrukce

popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byli odsouhlaseny následující změny
Jedná se o dopočet výplňového materiálu za stěnami 2. PP z betonu C12/15. Dále se jedná o zplešení podloží pod venkovním
pobytovým schodištěm z betonu C12/15.

vliv na cenu díla:

vliv na lhůtu realizace:

vliv na záruky:
vliv na platební podmínky;
vliv na stavební povolení:

příloha;

ANO/NE
ANO
NE

NE
NE

NE

Příloha č. l - Cenová kalkulace

popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
437 495, 00 Kč bez DPH

Zpracoval:

technická příprava

Odsouhlasil:

jméno

Ing.Pavel Seeman

podpis datum

fíls.°i. w s'

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou

součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce;

Projektant

za zhotovitele:

vedoucí projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce:

jméno

Ing. Pavel Simek

Jitka Fučíková

Ing. Lukáš Poledne

jméno

Viktor Valeš

Filip Balatka/Dušan Mráz

razítko, podpis

^

/

razítko, p dpis

datum

^. Y?. <2o2/?_

'^'7. -^/. ̂ /^

t^Zl.<r.

datum

^<1. 2^^
^



ZL 34 - Příloha č. l - Cenová kalkulace

Základové konstrukce

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)

MBQs. r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha S
IČ:24247677

Pór. Typ Kód Popis

Méněpráce

Méněpráce celkem

Vícepráce

274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15

výplňová konstrukce, zplešenl podloží pobytového schodiště

m3

Výměra

170, 00 2 500,00 425 000,00 Ke

Celkem

VRN
VOS Územní vlivy

ON 060001000 Uzemní vlivy

V07 Provozní vlivy
ON 070001000 Provozní vlivy

VOS Ostatní náklady
ON 090001000 Ostatní náklady

VRN Vedlejší rozpoňové náklady
ON 04 Mimostaveništní doprava

ON 07 Zařízení staveniště

ON 08 Přesun kapacit

%

%

0,4

0,4

0,4

0, 58

0, 58

0,58

425 000

425 000

425 000

425 000

425 000

425 000

Vícepráce celkem

425000,00

12 495,00 Kí
1700, 00 Kč
l 700, 00 Kč

1700, 00 KČ
l 700, 00 Kč

1700, 00 KČ
l 700, 00 Kč

7 395, 00 Kč
2 465, 00 Kč

2 465, 00 Kč

2 465, 00 Kč

437495, 00Kč

Cena celkem bez DPH 43 495, 00Kč



Změnový list číslo: 35

stavba (název dle SOD):
číslo SOD:

číslo zakázky:

Objednatel:

Zhotovitel;

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)
r.2020 - výzva II

ze dne 27. 11.2020
0136-20

Život bez bariér, z. u.
sídlo: Lomená 533, 509 Ol Nová Páka
IČ: 266 52 561

MBQ, s. r. o.
sídlo:
IČ:

Pobřežní' 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
24247674

název změnového listu:

Akustické panely, požární sklo

popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byli odsouhlaseny následující změny
Jedná se o dodávku a ontáž akustických prvků do l. PP a dále o dodávku a montáž požárního prosklení do objeveného otvoru mezu
místnostmi 1.02 a 1. 11 v l. NP.

vliv na cenu díla:

vliv na lhůtu realizace:

vliv na záruky;
vliv na platební podmínky:
vliv na stavební povolení:

příloha:

ANO/NE
ANO

NE

NE

NE

NE

Příloha č. l - Cenová kalkulace

popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
83 106,91 Kč bez DPH

Zpracoval:

technická příprava

Odsouhlasil:

jméno

Ing.Pavel Seeman

podpis datum

0,
^^ ^2.

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou

součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

Projektant

za zhotovitele:

vedoucí projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce:

jméno

Ing. Pavel Šimek

Jitka Fučíková

Ing. Lukáš Poledne

jméno

Viktor Valeš

Filip Balatka/Dušan Mráz

razítko, podpis

^/y

razítko, p dpis

datum

2^. <. ^oZ?-

2-^. ̂ /, ̂ n

<^f'/ -70^

datum

./^. 2Qll

^?^ r-c.



ZL 35 - Příloha č. l - Cenová kalkulace

Akustické panely, požární sklo

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)

MBQs. r.0.
Pobřežní 249/46
18600 Praha 8
IČ:24247677
Typ Kód Popis

714
N

Méněpráce

Méněpráce celkem

Vícepráce

Akustická a protiotřesová opatřeni
Dodávka akustických panelů Ecophon Sólo Square 1200x1200 mm

714122001 Montáž akustických volně zavěšených prvků velikosti 1200x1200
mm

767 Konstrukce zámečnické

N Dodávka a montáž požárního oválného skla mezi m.č. 1.02 a 1. 11,
bez zednického zapravenl kpl

Výměra Jedn. cena

4,00 6 366,27

4,00 1550, 00

1,00 46116,29

25 465, 06 Kč

6 200,00 Kt

46 116, 29 KČ

6 Úpravy povrchů
H2S1312 Hodinová zúčtovací sazba omftkář - štukatér

VRN
V06 Územní vlivy

ON 060001000 Uzemní vlivy

VOJ Provozní vlivy

ON 070001000 Provozní vlivy

V09 Ostatní náklady
ON 090001000 Ostatní náklady

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
ON 04 Mimostavenistní doprava
ON 07 Zařízení staveniště

ON 08 Přesun kapacit

Cena celkem bez DPH

hod

Vfcepráce celkem

0,4

0,4

0,4

0,58

0, 58

0, 58

6,00 492, 00

Celkem

80733

80733

80733

80733

80733

80733

2 952,00 Ke

80733,35

2 373,56 KČ
322, 93 KČ
322, 93 Kč

322, 93 Ke
322,93 Kč

322, 93 Kč
322,93 Kč

1404,76Kč
468, 25 Kč

468, 25 Kč

468, 25 Kč

83 106, 91 KČ

83 106, 91 Kč



ECOPHON CENOVÁ KALKULACE
i. MUtoo; JGA>211^022ť
pro; Stawnat
tíoe: 82. ttJ82Z
proj< kt
c. fwoietctu: CNtWIB

SAINT-OOBAIN

U takto OTOaéwiých ptíi roužeto wpwt <w výmíry nrto pokud ne ktuinou potoíku
nec*ic>tB, vepfttR n*e nuto. Cefmwi kaUiutace w . utomaUcky upwri podte fiOTých bodrKrt.

12M>12<h<nui - n<U<>* toiato.
pn-ftfr

OA54420>
2Q4-74ÍT*
W4TS39Q

Šote Situar, 8tt* FmiB;, ^SUbtíSWÍxWiM*

ConiKtativ ^ 4t74. t.*2i>Om(>. lwKovycroSa.O
CwMMCt ' fcwva SOlO ' cíicď;i;> Bi

Senior obchodní m<ri>r
DwAil B&rwtí
+420 603 2(  778
Danjtrl.Ban>i>ecottítniLSZ

Doliumwit ptetraf ttot 15.11^022

Admlnlsoslhnfbudavs DOCK S

Kancetófe ťcophon

SmrftoT IWSfi

18000 Praha .

Clech npitňllc
Zéstupce společnosti Siunt-Gobain
Ecophon AB. Švédsko

EHhllíná cena dooraw

Koinplatnl ceno>i kBlkulaca bal DPH
aouéasné množtívf materiálu bez DPH

n ai<,44
9rw,s

>5S,>
2C> T&

6219 l

2 700,00 Kil

PHMUný iBmiin dodinl od objedninl: cca 1 týden OBJED ÁVAM

Ptrtotmi podmínky:
- pUUf přactom, nebo die . mluvróch uitínfew
- mofatoal koupS přu* dirtrtbuct
- pro datíki tnTorm*^ kontaktufte protím obchodnttto nwnažera

Kaccnéné paiwty m^i fAdm yíiot>ii* ze .larKlanlr^ia tBchntekého (>i^i>a.
Při poíadmfku na certtSk<> Zetettých tiutítw můieme připravtt naBidku .
panely na ro><lnné bíd Pt>nt

Z&vaznjf termín ťtodiní . cena dopmf budou . twwwny po obteťbiéni
matwriitu a budou . oučiró pohfr>ni <ri]*mlntvky,

Cenowi nabidk* platí pro neJbHUI moifcný t>mtín dodiró nwtertihi.

&n>il pro uatinl obfodnAvhy
in fottccophon^z

Ecophon n<zodp<nrfdi za výkaz vymfe-
uvedený v tomto dokunncntu.
Uotlané žboďl nani .Nriné viAbt. proto doporučt^eaB
p>cd zavainfr objcdninín konholu diut.En>ch vinil
nartavbé.
Ccnyjaou uvadsny bar DPH.

-Razftko a podpis.

Datem dodÁnfc

. KontaUnasta*?:

* AA-esa Trestá dodání:

ym poftwwwoi títo fMib/dhyaírciwň 11'wdfttff . i.4 >e<AI>> * výi> avwlwaymí

CN dodavatele

KP generálního dodavatele >e vyfi 8%
Cena celkem/ks

23578,76 Ke bez DPH
1886,3008 Kč bez DPH
6366,2652 Kč bez DPH

LEXA & KRUŽÍK spol. s r.o.
lifet; HSIUBÍ "S

PSČ. tajit!); 589 O l KgK
IS^fea; +-420 778 725 367

Fax: +420 567 5S7 622

E-mail: vctrovecá%Iexa-kiuzit. cz

Nabídka č.:
369-2022E6_Nova Páka (Kulaté

oknol MBQ^D. Seeman

SMyuAaíe. s tswuEftmfess.- tídpr moaiiŽT ttóisxAffifc AfitRi

ADRESÁT:
UIÍU: Ei&t8JU, 249/45

TSÓ.IIUMa; 186 00Pnll.8
Ittefiitt; <-420 727 814 830

Tu;
E-mail: znu@mbquriity.cz

EiBute:
Hliniko>é kcnstrukce> Byaténuch: H.UPROF SA. (ME-7S3)
Počet pozid: 1. PoBN konstnikd: 1
Celkixá ptocha: 0.4 m2.
Cetk<Kýob>od;2. 0m.
Barva profilu: X) RAL 8R9005 - Btandardni.
Barva kování;
SMs; Coiltraflam EISO
Statika:

iBUim (BiUtA maikn). uaMÍu.
EaBto s ^^°

35 500.27

ZteAo:

SsMDiakei;
28781,92

Montáž;

XI 67IS-"

CShsst.ftt
DPH <CZK)

28 781,92

6 718.33

BtaaBHlBÍ; X) RAL SR9005
ttuilialu
iííalafc EBaaaa<u. EKo

(fcdole!!!y, BlsBJíJfi&

B. 7aEI(B-M2, H-<62)

360,00 20.00/fcm f 7200,00

Cdten.baDPH; 41700^7

Iscalaiitatiuatiatiilittoi, 07. 10. 2022 (Mtíilaf-taai)
S^telmÍ aadnuntar:

IsmJEia EffinlijaKa- 7-8 tádtoá ad uáuAfaaaíVD

Smlsisat lu Větrovu

Ip)

CN dodavatele
KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem/ks

42700,27 Kč bez DPH
3416,0216 Kč bez DPH

46116,2916 Kč bel DPH



Změnový list číslo: 36

stavba (název dle SOD):
číslo SOD;

číslo zakázky:

Objednatel:

Zhotovitel:

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)
r.2020 - výzva II

ze dne 27. 11.2020

0136-20

Život bez bariér, z. u.

sídlo: Lomená 533, 509 Ol Nová Páka
IČ: 266 52 561

MBQ, s. r. o.

sídlo:
IC:

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
24247674

název změnového listu:

Oprava ZL 19

popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byli odsouhlaseny následující změny

Jedná se o opravu ZL 19 spočívající v neuskutečněném odpočtu VRN, které nebyly zahrnuty do součtového vzorce v ZL 19. Nedošlo
tak k jejich započtení do clekové částky méněprací. Toto je napraveno samostatným odpočtem těchto VRN tímto změnovým listem.

vliv na cenu díla:
vliv na lhůtu realizace:

vliv na záruky:

vliv na platební podmínky:
vliv na stavební povolení:

příloha:

ANO/NE
ANO

NE

NE
NE

NE

Při o a č. l - Cenová kalku ace

popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
-8 293, 84 Kč bez DPH

Zpracoval:

technická příprava

Odsouhlasil:

jméno

Ing.Pavel Seeman

podpis datum

.< . II 5?

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou
součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

Projektant

za zhotovitele:

vedoucí projektu/stavbyvedoucí;

oprávněný zástupce:

jméno

Ing. Pavel Šimek

Jitka Fučíková

Ing. Lukáš Poledne

jméno

Viktor Valeš

Filip Balatka/Dušan Mráz

razítko, podpis

^

/.,

razítko, p dpis

datum

^. ÍI. Z^í-^

2^-^i-^^
z . / . ^.n

datum

'r/^Z
í^



ZL 36 - Příloha č. l - Cenová kalkulace

Oprava ZL 19

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)

MBQs. r.0.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha S
IČ:24247677
Typ Kód

VRN
V06 Územní vlivy

ON 060001000 Uzemní vlivy

VOJ Provozní vlivy
ON 070001000 Provozní vlivy

VOS Ostatní náklady
ON 090001000 Ostatní náklady

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
ON 04 Mimostavenlštní doprava

ON 07 Zařízeni staveniště

ON 08 Přesun kapacit

Popis

Méněpráce

Výměra Jedn. cena

0,4

0,4

0.4

0. 58

0. 58

0. 58

-282 103 .

-282 103 -

-282 103 -

-282 103 -

-282 103 -

-282 103 -

-8293,84Kč
1128, 41 Kč

1128, 41 Kč

1128, 41 Kč
1128, 41 Kč

1128, 41 Kč
1128, 41 Kč

4908, 60Kč
l 636, 20 Kč

l 636, 20 Kč

l 636, 20 Kč

Méněpráce celkem

Vfcepráce

-8 293,84 KÍ

Vícepráce celkem

Cena celkem bez DPH

0.00 KČ

-8 293, 84 Kč



Změnový list číslo: 30

stavba (název dle SOD):
číslo SOD:

číslo zakázky:

Objednatel:

Zhotovitel:

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského i. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)
r. 2020 - výzva II

ze dne 27.11.2020

0136-20

Život bez bariér, z. u.

sídlo: Lomená 533, 509 Ol Nová Páka
IČ: 266 52 561

MBQ, s. r. o.

sídlo:

IČ:
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
24247674

název změnového listu:

VZT+ZTI+ÚT

popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byli odsouhlaseny následující změny
Jedná se ZL reflektující změny v provádění instalací vzduchotechniky a ZTI a ŮT. Ve VZT se jedná především o neprovádění vyústění
větracích hlavic nad rovinu střešní krytiny, dále změny ve vedeni' VZT v l. PP a 2. PP a dále povrchových úprav V ZTI se jedná o

změny napříč objektem. V UT se jedná o změny v oblasti otopných těles.

vliv na cenu díla:

vliv na lhůtu realizace:

vliv na záruky;
vliv na platební podmínky:
vliv na stavební povolení:

přílo a:

ANO/NE

ANO
NE

NE
NE

NE

Pří oha c. l- Cenová ka u ace

popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
138 819, 00 KČ bez DPH

Zpracoval:

technická příprava

Odsouhlasil:

jméno

Ing. Pavel Seeman

podpis datum

^ ̂  ^

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou
součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:

TDS/projektový manažer:

oprávněný zástupce:

Projektant

za zhotovitele:

vedoucí projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce:

jméno

Ing. Pavel Šimek

Jitka Fučíková

Ing. Lukáš Poledne

jméno

Viktor Valeš

Filip Balatka/Dušan Mráz

razítko, podpis

^

razítko p pis

datum

29. /7/l. 2o^^

<%. 4^ 7^z-v

, 1 'fot

datum

Zo^ ZDI}

^ ^ z



ZL 30 - Příloha č. l - Cenová kalkulace

VZT+m+ÚT

Stavební úpravy a přístavba objektu v úl. Opolského č. p. 144, Nová Páka (bývalý klášter Paulánů)

Pór.

3-02

3-02

113

114
115
116
117
118
123

1-04

1-10

1-20

1-60

1-70

102
103
104
105
106
107
108
109
110

MBQs.r.0.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ:24247677
Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena

Méněpráce
Stavba 0136 A N - Centrum bez bariér II - Neuznatelné

Etapa Ol - Rekonstrukce
Podetapa 751: - Vzduchotechnika

oddíl Ol - ZAŘÍZENÍ 3 - Společenská místnost a tréninková kuchyň l. PP
75199x001 Výfuková hlavice DN 1000 KS -0,5 35000,00

Stavba 0136 B N - Komunitní centrum - Neuznatelné

Etapa Ol - Rekonstrukce
Podetapa 751: - Vzduchotechnika

oddíl Ol - ZAŘÍZENÍ 3 - Společenská místnost a tréninková kuchyň l. PP
75199x001 Výfuková hlavice DN 1000 KS -0,5 35000.00

Stavba 0136 A U - Centrum bez bariér II
Etapa Ol - Rekonstrukce - Uznatelné

POdoddíl 726 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
726R62 V l - vana 1700 x 800, sifon DN 50, odnímatelný přední kryt,

baterie podomítková s přepínačem + vanové ramínko + ruční
sprcha KUS -1, 0000
zásobník na toaletní papír nerez, 220 x 110 mm KUS -6,0000
držák na WC čistič KUS -6.0000
dávkovač na mýdlo nerez, 100 x 320 x 110 KUS -10.0000
zásobník na papírové ručníky nerez, 285 x 265 x 105 KUS -10.0000
odpadkový koš nerez, 251 KUS -14,0000

PROČ

726R63
726 R64
726R65
726R66
726R67

998726112 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m

Podetapa 751; -Vzduchotechnika

75199x004 Požární klapka čtyřhranná 500x200 PK-90 napojena na EZS objektu
vybavena pohonem na 24 V, detaily provedení před objednáním
projednat s dotčenými profesemi, vč. příslušenství

KS
75199x009 Potrubí čtyřhranné sk. l do rozměru 1000 x 500 v provedeni dle

předmětného předpisu (tloušťka plechu dle rozměru od 0.6 do 1.5
mm) poloměry potrubí zhotovit dle potřeby na stavbě, včetně
kolen, oblouků, přechodů, odskoků, přírub, těsnění, včetně
spojek, o M2

75199x010 Potrubí čtyřhranné typu POTRUBÍ ALP - speciální přeizolované
potrubí VZT (potrubí dvouvrsvé s pěnovou izolací 30 mm) do
rozměru 500 x 200 v provedení dle standardního předpisu pro
tento typ potrubí (tloušťka izolace zde 30 mm) poloměry, doměry,
napojovacf M2

75199x014 Materiál pro podpěry, závěsy a úchyty, ze systémových prvků
profilů pozinkovaných standardních výrobců kpl

75199x015 Montáž a ostatní náklady zařízení č. l kpl
Stavba 0136 B U - Komunitní centrum - Uznatelné

Etapa Ol - Rekonstrukce
POdoddll 726 - Zdravotechnika - zaňzovacl předměty

726R52 zásobník na toaletní papír nerez, 220 x 110 mm
726 R53 držák na WC čistič

726R54 dávkovač na mýdlo nerez, 100 x 320 x 110
726R55 zásobník na papírové ručníky nerez, 285 x 265 x 105
726R56 odpadkový koš nerez, 251
726R57 madlo nerez, sklopné 800 mm
726R58 madlo nerez, pevné, 900 mm s držákem na toal. papír
726R59 madlo nerez, pevné, 500 mm
726R60 háčky nerez

KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS

533, 0000

-2,0000

-12, 0000

-30, 0000

-0, 0500
-0, 0500

-5, 0000
-5, 0000

-13, 0000
-13, 0000
-18, 0000

-2, 0000
-2, 0000
-2, 0000

-20, 0000

2 500, 00
800, 00
800, 00
800, 00
800, 00

1800, 00

4, 00

6 200, 00

500, 00

l 900,00

35 000,00
135 000,00

l 980,00
1580,00
3 460,00
2 520, 00
l 250,00
3 200, 00
2 500,00
l 200,00

550,00

-17 500, 00
-17 500, 00

-17 500, 00
-17 500, 00

-51168, 00

-2 500,00
-4 800,00
-4 800,00
-8 000,00
-8 000,00

-25 200,00

2 132, 00
-83 900,00

-12 400,00

-6 000, 00

-57 000, 00

-l 750, 00
-6 750, 00

-142 840, 00
-9 900, 00
-7 900, 00

-44 980, 00
-32 760, 00
-22 500, 00
-6400, 00
-5 000, 00
-2 400, 00

-11 000, 00

Méněpráce celkem

Víceprace
-312 908,00 Kč

Změna VZT potrubí pro vyústění nad rovinu střešní krytiny

(vyvoláno neosazením větracích hlavic a potřebou úpravy trasy
pro vedení do VZT teras skrze stropy v jiných dimenzích potrubí)

kpl 1,00 139 962, 60 139962,60Kč

Kopírování oblouku klenby VZT potrubí v l. PP m. č. S1.12 kpl 1,00 12 424, 32 12 424, 32 Ke



N Doplnění tlumičů na VZT potrubí, izolace s ALfoliií a větrací mřížky kpl

N Změna rozměru a počtu článku litinových těles, bez vlivu do ceny kpl

1,00 126 245, 52

6, 00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

N

N

N

9

943211111

943211811

783

783000125

58124844
731

73199x037

73199x038

počty článků přesně definovány v PD skutečného provedení stavby

Dopisní podlahových vpustí (WC imobilní l. NP, prádelna l. PP) a
kondezačního sifonu k VZT l. NP

Zaslepeni vývodů stoupaček, přeložení hydrantu v l. PP, natáhnuti
vysokototlaké hadice z instalační šachty
Nástřik radiátorů a topných žebříku od RAL 9007
Nástřik a nátěr vyústek VZT ví. PP a NPa VZT potrubí v l. NP m. č..
1. 11

l Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami
zatíženi do 200 kg/m2 v do 10 m
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami
zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
783 - Dokončovací práce - nátěry
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením
fólií

fólie pro malířské potřeby zakrývad ti25tt 4x5m
Ústřední vytápění
(doplnění topného žebříku do l. NP, m.č. 1.20)
Koupelnové trubkové otopné těleso - standard KORADO KORALUX
LINEAR MAX - M, výšky 1810 mm, šířky 450 mm, obj. kód KLM-
182045-OOM10

Odvzdušňovací ventil, ovládání kolečkem, chrom, ON 8 -1/4,
standard Giacomini R66A, obj. čfslo R66AX001

kpl

kpl

kpl

kpl

m3

m3

m2

m2

Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, uzavíráním
73199x039 a vypouštěním, rohové provedení, bronz poniklovaný, DN 15,

standard Heimeier Regulux, obj. číslo 0351 - 02.000

Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky,
73199x040 poniklované, průměr trubky 15 mm, připojeni vnitřní závit Rpl/2,

standard Heimeier, obj. číslo 2201 -15. 351

73199x041 Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky o síle stěny
l mm, průměr trubky 15 mm, obj. číslo 1300 - 15.170

Montáž kompletu otopných těles včetně zkoušek, uvedení do
73199x043 provozu, dokumentace skutečného provedeni a všech dalších

nezbytných a nutných nákladů k provedení funkčního celku

73199x060 Ř15xl,0-DN13
726 Zdravotechnika - Zařizovací předměty

N Dodávka kompletu vany
725229103 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových

KS

KS

KS

KS

KS

KS

bm

1,00

1,00

1,00

1,00

48, 00

48, 00

75, 00

85,00

kpl
ks

1,00
1,00

11 861, 64

35 282, 52

26 892, 00

56479, 68

44, 20

35, 00

17, 50

2,46

3 000, 00

45, 00

360, 00

50, 00

50, 00

5 000, 00

100, 00

21475, 80
2 250, 00

126 245,52 Ke

Kč

11 861. 64 K6

35 282,52 Kč

26 892,00 Ke

56 479,68 Ke

2 121,60 K6

1 680,00 K6

1 312,50 Ke

209,10 Ke

3 000. 00 Kč

45,00 Ke

720,00 Ke

100. 00 K6

100,00 K6

5 000,00 Ke

600,00 K6

21 475,80 Ke
2 250,00 Ke

Celkem 447 762,28

VRN
1/06 Územní vlivy

ON 060001000 Územní vlivy
VOJ Provozní vlivy

ON 070001000 Provozní vlivy

VOS Ostatní náklady
ON 090001000 Ostatní náklady

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
ON 04 Mimostaveništní doprava

ON 07 Zařízení staveniště

ON 08 Přesun kapacit

%

%

0,4

0,4

0,4

0,58
0,58
0,58

134854,28

134854,28

134854,28

134854,28
134854,28
134854,28

Vícepráce celkem

3 964,72 KČ
539, 42 Kí

539, 42 Kč

539, 42 Kč
539,42 Kč

539, 42 Kč
539,42 Kč

2 346, 46 Kč
782. 15 Kč

782, 15 Kč

782, 15 Kč

451 727,00 KČ

Cena celkem bez DPH 138 819,00 Kč



.^

Prípocty;

Naživ zakázky: Nová Pda - Centrum bez bariér, id. Opobkého 144, r-.e . piwtavba

Zhotovitel : AŽ KUMA as.

VZT - zn>6na wyústémVZr nad střechu dle dtutecností zaměřeni tesarakydi prsa' hrovu

.
-J

po&r

ffásew

VZT - imčn l vyúrttm VZT nad ttfechu dne dnrtcžností rmeFem' te>rdc>th praa hrawi

Odskok IC : : X 1500 na 630 X 1500, 2ks

Trouba 630 X 1500. 2ks

Přechodvy oblouk SO* 630 x 1500 na 1000 x 1500
'rotldeífová žaluzie 1000 K 1500, RAtdle poiadavku

Do rava

ZB"*'&- '. *;'^-íf=;- na mísfca ;^'fl:= i:' :'; * -.

VZT ro novou "robu rubí

2,00 ks

2.00 ks
2.00 ks

200 ks

100 kpl

100 k i

/etfn. ceno ^erin. CBma
fkfdávka doífávfm celkem nwistwce memtáícetícem

3 414,00 6 828,00
l 768,75 3 537,50
5 121,00 10 242.00

10 611 87 21 223.75

3 000,00 2 500,00

l 50000 1500. 00

0.00

0,00
0,00

mezisoucet; 45831

Ctíkcm pr^octy (bez DPH): 45831Kč

Název zakázky:

: lotovltel:

Nová PAa - Centrum bez bariér, u). Opotského 144, rce a přfctavba

AZKUMAaA

VZT - Změna výfukových stoupaček z.c-5 a 5.1 - změna nově do střešního budníku v prostoru krovu

Pň- - ;
počet

' o nasev fn-f- m

VZT - Změna výfukuvýdi rtoupaEek i?S a 5. 1 - imena vyúrtčmdo rtFechy ncwe do rtFeinfho budn&u v prortoru krovu

fedn.cssa
ttodoidka

jedfí. csna
dorfoťfco ccíkem montóíe montóictíhsm

Trouba s iro ON 250 13000
Oblouk DN 250 90*

nástavec na lechu DN250-
nástavec na lechu DN200-

Trouba s iro DM 200 L 3000

Trouba 1000x600 L 500+

Zaslepen! X 1000 X C:;
Protldešťová žaluzie s pletivem 1000x600 pozink

6,00 ks
800 ks
100 ks

-;3 ks
3,00 ks

3.00 ks
1,00 ks
1,00 ks
100 ks

95700

45600
47200

38100

862, 00

394,00
l 218, 00

609,00
2674,00

S 742 00

3 648.00
472. 00

381.00
2 586.00
1182.00
121800

609. 00

2 674,00

380,00
205,00
212,00
171,00
31800
17700

73100
297. 00

l 203.00

2280, 00

164000

212, 00

17100

954.00
531. 00

731,00
297, 00

l 203,00

Děravá 100 k l 2750, 00

Zaměření dič skutečnosti na místě a zpracování projektu
VZT ranovou 'robu potrubí 100 l 1650,00

2500,00

1650. 00

0,00
000

0.00

mezisoucet: 22 662 8011

Ctíkcm prqiocty {bet DPH); 30 581 Kč

Pn

Nézeviakáíky; W<wáPAa-CenBuma>eib>-tfcul. (^>Idiéhol<4, reeafKÍstai*a

Zhotovitel: A2KUMABA

1QT - dtaptn^i twairiwek pcrtyutoí VCT'do cen^^w^ stoi^iacc* - při^^

nófsv

fcňn.csim Jutín-ceno
docWrito dodlhifai w&em .nKmtíťíť mnfrtrfí ťidham

VZT - dopfnčni nianweli ponubi VZTdo cencálnkh i . Mvactíi - přv

Bmuwení " lcenUalni ' v 'e2.MP
20. 01. 2022 Trouba400*SOO delkalBOO

20. 01. 2022 :ilt . : -:: i

řdtooctíi do pater, Jcolce s tfáiny liroini

400 ks

200 ks

3114 00
49900

1245600 2 242 00 896SOO

99800 35900 71800

Ke lize s 'v ~ -cytocení

20. 01. 2022 Trouba SOO -i 1000 délka . 000

21. 02. 2022 Přechod 1000 x 1500 na 800 X 100

Přechod 1000 * 1500 na 1000 x 800

100 ks

100 ks

l W ks

149500

207600

207600

149500 107620

207600 149500

207600 149500

107620

149500

149500

SEólize s tyámv v p<lost!0ffu pudy-jiosun thwnicB hltáni iw



^>. UJ.. ^U^;^
oewa ?z&u

^"^.^""trilnfstoup^y.p.nfe^p.
'a^tas^i^^n>mos^a>^'^^

otifor-kolins 'rtr
Í5-02-2022 p" :_hod630xSOO naSOOna^o * 63021.02.2022 T3Jba6M^im"dé^wsoox630 20<"°

200 k*

Do rava

zamele ro^*sltutec"°sti "- ""'". . ^T>COviró
roekt^VZT ranovou -robi, trubf

T-zisoucet;

Ce>T>irtpofcyft>uDPH)!

CN dodavatele

KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

100 k l

100 l

129595 Kč bez DPH
10367, 6 Kč bez DPH

139962, 6 Kč bez DPH

-l^. íltW ?A3t, uu ^ .S31^ UU

^48500
14S500

iOOOOC

1800 OD

297000 106900
297000 106900

2SOOOO

1SCWOO

000

32663

213300
213SOO

000

ono

20420

S3 083 Ke



^.^: ^p^-Centn. n. ^b.^. ul. Op^é.^^. rce. pK.^
Z^t^tel: AZKUMAa..

en. vedetí potn. UVZTiednotta U - topiro. én. Wexby stropu z duwdu v>iky rta>eb>ho podhledu

PmmBy:

VZT-Zmena

počet
m. f. m. '-

faln. tcna
dodmto

muwpoloay

VZT-Zn.en. vcde>potr>bfVZTiednotk. c.2-l>p.ro.->Ue^stropu, du^u>y^

/edn. cena

dodoutonltam mmitait maataicfHcun

Oblouk ON 200 60'

Oblouk ON 225 45*
Oblouk DN 200 45*

Oblouk DN 2 50 45'
Nástavec na plechu DN315-

4.00 ks
2.00 k--

4.00 ks

2,00 ks
2,00 ks
2.00 k?

241,00
37 i ,00
353.00
262.00
360.00
66:.00

964, 00

752,00
1412, 00

524. 00

720,00
1322,00

108.00

169,00
159^.3
118.00
162. 00

297,00

432,30
338, 00

C36,00
236, 00

324,00
594,::

Doprava
Zaměřeni dle skutečnosti na místě a zpracováni projtí
VCT pro novou výrobu potrubí

mezisoučet;

Cdkem pň-počty (bez DPH);

1,00 k l

l.00 kpl

1500,00

1 750""

1500,00

l 750. 00

0,00

8944

0,00
0,00

li 504 tó

CN dodavatele
KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

11504 Kč bez DPH
920,32 Kč bez DPH

12424, 32 Ke bez DPH



Název MkáAy; NOVÍ Pdto - Centrum bez bariér, úl. Oprtshého 144, rce . pífetmitw

Zhotovitet: AZUailAa^.

Dcqihiěni poktfdt dte provedené temtnrfy proirirtu VZT - uprw dle vriádrcró proiektanf VZT

1>AI jWn.,

Z. Hanlí. 1. 2 > 4 5;
tfemKďftfato oi. f.3

3-06 Tlumič hluku buňk '800x400-1000
3-.:7 Tlumit hluku buňk 800x500-500

m* oz. f.5
5-01 n* klá kaRSKZOO

100 ks
100 ks

3 865, 00
386500

ahhíkwéÍif^acelcVZT ntrffaSmtm
Tepelné tolnce tí. 40mm AI .folií

Ififnlu 'ukůVZT.

Tepelné Itolacc hranatých potrubí tt. SO-lOOmm krytó
oplcchovAnfm Al. plcchem případně Al. fbÍtf {Dof^nSfíf
mezí VZT '. a ílumičem

I ks 322 ==

ruMomerftAfmffeaVZT dnot

122 00 m2 531 00

16 SO m2 1345 20

CTjkwn nwmďit .onriřt

386500
386500

966 tfumif doporuíuíeme dopinit pro titGení iirownř tAAu

 

6 tíumH dopont&jicmť doirintt pro wHÍenf ilrovró hhiku

145 zp&tiri IdBpkft }c u ř^. 5 uwi-deiw na vykrťtech, icn ťhybi ii.c výk>m Nymftr

O tepetné Írofoce dopofučitfeme dophrft pro aabránénf konderďacc potrutrfvýftAu vzduchu

O nirittce doparuMcme dopfntt pro tnBťnt hhAu

ěiil riifSwhwkdokoiovánílchi Aminw nlůtek

Protipoíámf izolace PKTM dit dodavatele paiámkh
klapek (poíóml míwkwónf PKJW fmsí býtdte

íoďm*fi doíiavateíe

ZaHanf E. 7<2;

Oiqtmueujeine polirnf kotace ďe tcdmidté dokumentace výrobce potórnfch křapek

ZSmtna Ideiťové íaluzie ra sanwSnnok'ÍaíjzS
7-02 rotldrfťová íaiuzlc WSK-12-OZ

rnÍvdolnottí-nristnostSZ. OS samostatn' íůsek
Proti olami větrací mfiika LKS 300x205 E130 90 2 00 ks

ttmntíini materiál
do ÍBVB

Fo. ektVZT-;^lnénF;rovécfěc(ho

lOOk l
100 k l

180000
420000
600000

030
000
000

l SOČ 00
420000
6000. 00

l 396 ttte prctjchtwrttt ff nutiw doptnh

CcBcem pffpi^y (bte. DPH>;

CM dodavatele

KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

116S94 Kč bez DPH

9351.52 KČ bez DPH
126245, 52 Kí bez DPH



Hazev iBkazky:

Zhotovitel:

zn - provedena podlahových vpustí na žádost investora

Hrna Priu - Centrum bez bariér, d. Opobkého !<, řeč . pnstmba

AZKUMfta-s.

W

Zlí- roveáciu vpustí na 2a,r3í: in. e<:2-a

Podlahový vplul na íiadosť investora

Položka l

Podlah -iBtDN50voWCna1. NP

Potožka2 . VdepatrubledSO

Položka 3
Podlaho 'TOustDNSOvPraEtivninal. PP

Položka 4 . vacis rubis d 50

Položka 5

Položka 6
Kondenzačii . ufon k VZT na 1.HP Sasi A

vane le d 32

počet jfctfn. ceno
m m tíodavka

ÍcSa. cvia
rfDtfm*Bfce eCT nw>ttífc nwntéi celkem

Jednot Počet Sadzba

ks 1 CZK 3 244, 00 CZK 3 244, 00

k 1 CZK 457, 00 CZK 457. 00

ks 1 CZK 3 244, 00 CZK 3 244, 00

k 1 C2K 457,00 CZK 457. 00

ks 1 CZK 1246,00 CZK 1246,00

k 1 CZK 1735,00 CZK 1 735.00

montážní materiál

do rava

skutečného provedení

mezisoučet:

100 k l

1.00 k l

10000

500, 00

0.00

0,00

0.00

3.C3

000

10000

500,00

0,00

10983

0.00

000

000

0.00

000

000

0,00

000

o

Celkem ptípoctf (bel DPH); 10 983 Ke

CN dodavatele
KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

10983 KČ bez DPH
878,64 Kč bez DPH

11861,64 Kč bez DPH



B :; :' = : Ncnrá Prfca - Centrum bez bariér, úl. Opofcltěho 144, rce a přistsvba

Zhotovitel: AŽ KUMA ss.

Zastepemvýwxlu stoupaček, pFeIozem hydrantu v l. PP, natáhnutí vysokotottaké hadice z inrtalaarf šachty

Pffpočty:
pofst fedn. cems

itotfarito

ZTI - provedení víceprácí dle žadavku stavb

Ziutepenia vývodo-f

Vodovodně '

Preklédka Hydrantu 1P.P k61i dveram

Položka 1

Položka 2

Položka 1
Položka 2

l>oložka l

-tednat Počet Sadzba

fsíln. cfoa
ttoťhmto čertem <ncmtdďe moatáíceífxm

Celkem CZK

ks 10 CZK 390. 00 CZK 3 900. 00
ks 5 CZK 390, 00 CZK 1 950, 00

Jednot Počet Sadzba CelhomCZK

Potrubí vodovodnfocctové 2 uštechtBé oceB spojované Bsovárwn m
3Sx 1 5 mm

Dodsvfía tepelné kauEukové izotace pro shjtfenou votfu vfictné m
Hsluienstvitf. 3S/13

Natíahnatie vyaokottake] hadice od výtahovej Jednot P<>6et Sadzba
iachf, voň z budovy zaintenej do kanalizacie
Pctrubi" ze svarovaných tlakových tnibelc z pob'etylénu re 100 m 20 CZK 622.50 CZK 12 4SO.OO
RCS3R11 ti32

6 CZK 1495, 50 CZK 8 973, 00

6 CZK 66,00 CZK 396,00

Celkem CZK

do rava

mezisoučct:

100 k l

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00
0.00

5000.00
0,00

32669

0,00
000

000

0,00
0.00
0.00

0.00

000

Celkem pfq>ay (bez DPH); 32669Kč

CN dodavatele
KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

32669 Kč bez DPH
2613, 52 Kč bez DPH

35282, 52 Kč bez DPH



Název BikSAv: Naró Pdn - Cťntium bel b<riír, uL Opohliého 144, rte . pHttnb.

Zhotovitel: AŽ KUMA fs.

ŮT - Přdakovan- racBitoru mjt. Sl.17 + lď6 >1.16 * 1.19 * S1.06 .r SU17 * Sl^lg do bani> BAL 9007

paíM

Oř - PřtWunAií r<8átoiu mA S1. 17 * lď6 * 1.19 * S1.06 * Šiď? * &UOS do barvy RAL 9007

radiátory v m.6. S1.17. 1.06.
1. 16. 1. 19 (pokud možno) Přetakoranf radiáotorů do barvy RAL 9007
Na výše uvedených pozicích
barva RAL 9007 4k

fwhí. cwm Jwía. cww
dorthdta ttodď>*oc>/*wn mflntnfe montóiži

3000

topné i>M,Kym. e. S1.06. Swak<ranl radiáotorovych iebh'ků d° baxy RAL
S1.07, S1.08, t 20 (pokud
rnotžno)
Na výSe uvedených pozicfch
baroa fWL 9007 2400

Cethefn přfpoity (bel DPH);

330000

0.00

24900

CN dodavatele

KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

24900 Kč bez DPH

1992 Kč bez DPH

26892 Kč bez DPH



Nfacv zakázky:

Zhotovitel:

Ihnrt Pata - Centrnin bez bariér, id. Opolskťho 144, i ̂  a pllstwba

AŽKUMAa. s.

VZT - Nátěr patruMVZTa vyurtek v patře IťP <m.c. Slflic. sa

VCT - Náttr vyustek v prtFe I.PP (mA S1J02) a 1MP (mA 1.10 ) do barvy RAL 9010 bgá
Nástřik vyůstky 700 x 150 wetne oblepanf okoh-

list ochrannou folií

NástHk vyiistky 630 x 400 vietnS obtepenf okolí"
st ochrannou >tif

Nástřik vyustky 700 x 150 vřetně obtepenf okolí'
list ochrannou folif

Nástřik vyfistky 1000 x 500 vBetně oblepenf okolf
úst ochrannou (Btif

fedn. cena

<todi>to
iedn. wv

A><flJ>toT<ltui> nnumin inontófultun

S1.02

S1.02

1. 10

1. 10

VZT-Nttěr trubfVCTil.NP 1.11 doba RAt 9011 - Grafltovi terna

ks

k;

ks

ks

m2

aotovenf provizorní ochrany stropů a podlahy - MIMO
NABÍDKU AŽ KLIMA - bude dodáAou stavební- eásti

Do rava

mezisoučct:

10

2

10

2

32

100 k l

1380

1500

1380

1740

438

l)

420000

1380000

300000

1.3 800, 00

3480,00

1401600

0,00

42;300

0.00

.>;>. 296

Celkem pNpoíty {bez DPH):

CN dodavatele

KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

52296 Kč bez DPH
4183,68 Kč bez DPH

56479, 68 Ke bez DPH



https;//www.hetkakoupelna.c2/hvdromasaznl-vana-veronela-hvdro-pneu-160x70-cm

Vany rtyoromasáíni vany obdélníkové masiinf vání systém masáže HYDRO

Hydromasážnť vana VERONELA
HYDRO pneu 160x70 cm
Výrobce: Excel Série: VERONELA

2 - 3 týdny
Hlídat dosturmesí

19 750 KčCena s DPH:

ena bez DPH 16 322 Kt

-, ena zahfnuie fec>-<l3é"< poptattí l ^ 4'

https://www. hezkakoupelna. cz/panel-bocni-70x55-vagnerplast

d vany Panely, rámy a noticky

Výběr varianty

Hydromasaznl vana VERONELA HYDRO pneu 160x73 cm l 2-3

K tomuto produktu mate dopravu ZDARMA!

Vagnerplast Panel boční 70x55,
700x550 VPPA07002EP2-01/DR

Výrobce: Vagnerplast

Skládám u dodavatele,
v patek 25. 11. u vás

Cena s DPH; 1 656 KČ
Cena bez UPH 1 369 Ke

https://l>ww. hezkakoupelna. cz/panel-celni-170x55-vagnerp]ast
N vany příslušenství K vanim panely, rámy a nožliky

Nakupte za S 000 Ke a máte dopravu ZDARMA!

Vagnerplast Panel čelní 170x55,
1700x550 VPPA1 7002FP2-01 /DR

Výrobce: Vagnerplast

Skladem u dodavatele.
llk. 1 ./pátek 2511 u vás

Cena s DPH: 2 655 KČ
r-enaoezDPH; 194 ř

l POflOVMAT

wut.oiir

Nakuote za 5 000Kč a máte dopravu ZDARMA!

CN dodavatele

KP generálního dodavatele ve výši 8%
Cena celkem

19885 Kč bez DPH

1590,8 KE bez DPH

21475, 8 Kč bez DPH


